1

2025年 11月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ネ ッ ト ワ ー ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  義 紀

（コード番号：5867 東証グロース）

問合わせ先 グローバルコーポレート部長   嶽 崎  洋 一

（TEL. 03 - 6826 – 6000）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月７日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年

２月７日に公表した 2025年 12月期の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 3,273 200 195 136 45.23

今回修正予想（Ｂ） 3,410 238 269 167 55.31

増 減 額（Ｂ－Ａ） 137 38 74 30

増 減 率（ ％ ） 4.2% 19.2% 38.0% 22.6%

（参考）前期連結実績

（2024 年 12 月期）
2,950 302 293 301 100.25

２．修正の理由

連結売上高及び連結営業利益については、日本国内・海外共に引き合いが増加していること及び当第３四

半期に実施したペイロール事業の譲受により増収を見込んでおります。連結経常利益については、これらの

要因に加えて、第２四半期までにおいて投資事業組合運用益が発生したことにより、上振れを見込んでおり

ます。

これらの理由により、連結業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的と判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上